
Uchwała Nr X/98/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 20 marca 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie tymczasowych kryteriów wyboru osób , którym oddaje się w 

najem lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i 

dodatkach mieszkaniowych (Dz.U.Nr 105 ,poz.509) w związku z art.40 ust.2 pkt.3ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym(Dz.U.Nr 16 poz.95 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

W § 2 Uchwały Nr VIII/62/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 19 grudnia 1994 r. w 

sprawie tymczasowych kryteriów wyboru osób, którym oddaje się w najem lokale mieszkalne 

wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy wyrazy "31 marca 1995 r." zastępuje się 

wyrazami "31 maja 1995 r.". 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


